ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» апреля 2013 г.                                                      № 476
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.12.2012 № 1868 «О комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детям, находящимся под опекой (попечительством)»

В связи с ходатайством заместителя Главы администрации г. Твери, председателя ГКДН и ЗП, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 05.12.2012 № 1868 «О комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детям, находящимся под опекой (попечительством)» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии Соловьева Андрея Васильевича, главного специалиста Управления образования администрации города, ответственного секретаря ГКДН и ЗП.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Г.А. Ломаку.
Глава администрации города

               В.М. Павлов